
Zarządzenie nr 0050/09/2014r. 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 14 kwietnia 2014r. 

 
 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050/79/2013 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 

grudnia 2013r. 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      

z  2013r.poz. 594 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Uchylam Zarządzenie nr 0050/79/2013 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 grudnia 2013r. w 

sprawie określenia wzorów dokumentów związanych z udzieleniem i rozliczeniem dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych prowadzonych przez osoby prawne i 

fizyczne na terenie gminy Bojszowy. 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bojszowy. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 


